АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУДИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2018                                                                                                    № 84
с.  Зудилово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Зудиловского сельсовета от 15.05.2014 № 103
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», со ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре РФ» с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правового акта, в соответствии с Уставом муниципального образования Зудиловский  сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зудиловского сельсовета от 15.05.2014 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункт 5.2 статьи 5 добавить подпункт 8 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги»;

1.2. В пункт 5.2 статьи 5 добавить подпункт 9 следующего содержания:
«9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами»;

2. Обнародовать настоящее постановление в  установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации сельсовета                                     И.В. Зудова

И.В. Зудова
8(38532)72702
Копия верна

________________

Заместитель главы администрации Зудиловского сельсовета

_______________________ И.В. Зудова